別紙様式第６号

	令和　　年　　月　　日

学　位　申　請　書

　　横浜国立大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　本籍（都道府県）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　横浜国立大学学位規程第８条の規定により博士（　　）の学位を受け
　　たいので、学位論文に下記書類を添えて申請します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　 1　　　論　文　要　旨

                           ２　　　論　文　目　録

　　　　　　　　　　　     ３　　　履　歴　書

別紙様式第４号 ＃４ Format
論　文　要　旨Dissertation Abstract
令和　　年　　月　　日
Date (YY/MM/DD): ________________________
	専攻Major
	氏　　名 Name

	論文題目
Dissertation Title

別紙様式第４号 ＃４ Format（続葉）(Continued)

４０００字以内 (Within 4000 words in Japanese, or 2000 words in English)
紙様式第７号 ＃７ Format　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　横浜国立大学
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
Date (YY/MM/DD): _________________________

論　　文　　目　　録
（Dissertation Catalog）

氏　名 (Name) 　　　　　　　　　　　　　　印

論文博士

　　１　題　　名 (Dissertation Title)

２　印刷公表の方法 (Publishing Place)

３　公表の時期 (Published Date)

　参考論文 (References)

　　１　題　　名 (Paper Title)

２　公表の方法 (Published Place)

３　公表の時期 (Published Date)

別紙様式第７号 ＃７ Format（続葉）(Continued)
	参考論文の題名
Published Paper Name
	発表者名（全員）
Author and Co-Author (All)
	公表の方法
Published Place
	公表の時期
Published Date

別紙様式第２号の別紙１ #2 format

博士論文の印刷公表 Published List of Dissertation
	番号
No.
	公表（予定）
年月日 Published Date
	全文･要約
Contents/Abstract
	出版物の種類及び名称
Published Paper Type and Name

別紙様式第５号
承　　諾　　書
Acceptance Form

令和　　年　　月　　日
Date (YY/MM/DD): ___________________________

横浜国立大学長　　　殿

　　　　　　　　共同研究者氏名 (Collaborative Researcher)
印

論文題名 Paper Title：

学術雑誌名（巻､号、ペ－ジ）Journal Name (Vol., No., Page)：

発表年月：　　年　　月､又は掲載決定通知書の年月日：　　年　　月　　日

Published Year/Month
or Accepted Year/Month/Date for Publication

　上記論文を　　　　　　　　　氏が、横浜国立大学博士（※　　　　　）の
学位申請論文の一部に用いることを承諾します。
（※）内は、学位記に付記する専攻分野の名称です。環境学、工学、学術、情報学、理学のいずれかの名称を記入して下さい。

I accept that Mr./Ms.         use the part of collaboration research results for his/her dissertation of （※環境学 Environment Science・工学 Engineering・学術Philosophy・情報学 Information Science・理学 Science）.
Please put the circle in parenthesis, which is described major name.
【　共同研究者死亡等による承諾書の代わり　】

令和　　　年　　　月　　　日
横浜国立大学長　殿

環境情報研究院
担当教員　　　　　　　　　　　　印

確　認　書

下記公表論文は、研究推進の経緯および論文執筆状況から、学位申請者　　　　　　　　　氏が主著者であることを認められる。また、共同研究者について口頭による事前の了解が得られていることから、同氏の博士（希望学位：　　　　　　　）の学位審査論文の一部として用いることは適当であると判断する。

記

１）学位申請者氏名　　　　　　　　　　　専攻　氏名

２）学位申請論文の一部として用いる公表論文

論文題名：

学術雑誌名：
（巻、号、頁）

発表年月日：　　　　　　年　　　月

以　　上

（付記）
共同研究者の　　　　　　　　　　　　　氏が止むを得ない事情（　　　　　　　　　　　）により、同氏の承諾書の入手が困難な状況であるために、同氏の承諾書に代えて本確認書を提出するものである。